

SJLH Udlejning APS

Bygmestervej 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 24 86 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJLH Udlejning APS
Bygmestervej 3
9560 Hadsund

E-mail: soren@sjudlejning.dk

CVR-nr.: 39 24 86 62

Stiftet: 15. januar 2018

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Søren Jensen
Lars Raymond Hird

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har begrænset driftsaktivitet, som vedr. administrationsomkostninger samt renter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-23.461	-18.091
Andre finansielle indtægter	876	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.515</u>	<u>-68.466</u>
Resultat før skat	-61.100	-86.557
Skat af årets resultat	<u>13.442</u>	<u>16.396</u>
Årets resultat	<u>-47.658</u>	<u>-70.161</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.658</u>	<u>-70.161</u>
Disponeret i alt	<u>-47.658</u>	<u>-70.161</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.556	27.556
Udsudte skatteaktiver	29.838	16.396
Andre tilgodehavender	<u>1.741.205</u>	<u>2.627.919</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.798.599</u>	<u>2.671.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.798.599</u>	<u>2.671.871</u>
Aktiver i alt	<u>1.798.599</u>	<u>2.671.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.266.339	1.313.997
Egenkapital i alt	<u>1.316.339</u>	<u>1.363.997</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	470.760	1.296.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	0	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.260</u>	<u>1.307.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>482.260</u>	<u>1.307.874</u>
Passiver i alt	<u>1.798.599</u>	<u>2.671.871</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.313.997	1.363.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.658</u>	<u>-47.658</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.266.339</u>	<u>1.316.339</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Ingen.		
